

Lucrari de reparatii curente a drumurilor locale in satul Fundurii Vechi, raionul Glodeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 015 111 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	987,5940	62,00	61 230,828
		Total manopera				61 232

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	248,6550	25,00	6 216,375
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	221,3973	250,00	55 349,325
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri (20x40mm)	m3	503,5689	245,00	123 374,380
4.	14111222016720	Piatra sparta pentru pt.drumuri (40x70 mm)	m3	272,0808	255,00	69 380,604
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	1 148,3340	240,00	275 600,160
6.	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	231,4752	180,00	41 665,536
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	95,4450	25,00	2 386,125
		Total materiale de construcții				573 974

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	60,3188	420,00	25 333,896
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	164,1654	300,00	49 249,620
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	132,9174	300,00	39 875,220
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,5402	280,00	991,256
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,5200	380,00	957,600
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,7223	200,00	944,460
7.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,5402	200,00	708,040
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,1088	380,00	1 181,344
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	34,8621	380,00	13 247,598
		Total utilaje de construcții				132 493

Total	Lei	767 699
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	14 696
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 6 %	6 %	46 944
Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	16 587
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	169 185

Total deviz:

1 015 111

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatii curente a
drumurilor locale in satul Fundurii Vechi,
raionul Glodeni, anul 2025**

Investitor Primaria Fundurii Vechi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Baxanului L=500m b=4m				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			36,960
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	420,00	36,96
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			855,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40- 0,70 mc	h-ut	2,2500	380,00	855,00
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			8,816
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	380,00	8,82
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (fractia 20x40 h=8cm.)	m3			491,095
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	62,00	37,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri (20x40mm)	m3	1,2190	245,00	298,65
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	380,00	5,70
5	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder fractia C-4 H=6cm	m3			483,315
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	62,00	41,54
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	25,00	6,88
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	1,2700	240,00	304,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,1020	250,00	25,50
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	180,00	46,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	420,00	3,78
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	300,00	44,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	380,00	10,64
6	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			462,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	420,00	462,00
		2. Str.Badesti L=60m b=3m				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 516,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	420,00	1 516,20
8	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			890,267
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	280,00	333,82
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	318,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	200,00	238,44
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (fractia 20x40 h=8cm.)	m3			491,095
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	62,00	37,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri (20x40mm)	m3	1,2190	245,00	298,65
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	380,00	5,70
10	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			483,315
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	62,00	41,54
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	25,00	6,87
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	1,2700	240,00	304,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,1020	250,00	25,50
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	180,00	46,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	420,00	3,78
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	300,00	44,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	380,00	10,64
11	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до	1 km			462,000

1	2	3	4	5	6	7
		175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m ²)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	420,00	462,00
		3. Str. Fericirii L=240m b=4m				
12	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 516,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	420,00	1 516,20
13	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			890,150
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	280,00	333,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	318,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	200,00	238,40
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (fractia 40x70 h=8cm.)	m3			503,285
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	62,00	37,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,2030	250,00	50,75
	14111222016720	Piatra sparta pentru pt.drumuri (40x70 mm)	m3	1,2190	255,00	310,85
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	380,00	5,70
15	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			483,315
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	62,00	41,54
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	25,00	6,88
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	1,2700	240,00	304,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,1020	250,00	25,50
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	180,00	46,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	420,00	3,78
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	300,00	44,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	380,00	10,64
16	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m ² (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m ²)	1 km			462,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	420,00	462,00
		4. Str. Balti L=430m b=4m				
17	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			855,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	380,00	855,00
18	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			8,816
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	380,00	8,82
19	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			36,960
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	420,00	36,96
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (fractia 20x40 h=8cm.)	m3			491,095

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	62,00	37,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri (20x40mm)	m3	1,2190	245,00	298,65
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	380,00	5,70
21	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietris, balast sau piatra sparta) și cilindrarea lor cu autogreder	m3			483,315
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	62,00	41,54
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	25,00	6,88
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	1,2700	240,00	304,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,1020	250,00	25,50
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	180,00	46,08
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0090	420,00	3,78
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	300,00	44,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	380,00	10,64
22	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pînă la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			462,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1000	420,00	462,00
		5. Str. Lalelelor L=200m b=3m				
23	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 516,200
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	420,00	1 516,20
24	DI96	Compactarea rambleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urma	100 m3			890,160
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	280,00	333,76
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	318,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	200,00	238,40
25	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire (fracția 40x70 h=8cm.)	m3			503,285
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	62,00	37,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,2030	250,00	50,75
	14111222016720	Piatra sparta pentru pt.drumuri (40x70 mm)	m3	1,2190	255,00	310,85
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	380,00	5,70
26	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietris, balast sau piatră spartă) și cilindrarea lor cu autogreder	m3			483,315
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	62,00	41,54
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	25,00	6,88
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	1,2700	240,00	304,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,1020	250,00	25,50
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	180,00	46,08
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0090	420,00	3,78
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	300,00	44,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	380,00	10,64
27	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pînă la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km			462,000

1	2	3	4	5	6	7
		(Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	420,00	462,00
		6. Str. Glodeni L=240m b=3m				
28	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 516,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	420,00	1 516,20
29	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			890,133
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	280,00	333,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	318,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	200,00	238,39
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (fractia 40x70 h=8cm.)	m3			503,285
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	62,00	37,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,2030	250,00	50,75
	14111222016720	Piatra sparta pentru pt.drumuri (40x70 mm)	m3	1,2190	255,00	310,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	380,00	5,70
31	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			483,315
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	62,00	41,54
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	25,00	6,87
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	1,2700	240,00	304,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,1020	250,00	25,50
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	180,00	46,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	420,00	3,78
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	300,00	44,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	380,00	10,64
32	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			462,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	420,00	462,00
		7. Str, Vinatorilor L=170m b=3m				
33	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 516,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	420,00	1 516,20
34	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			890,141
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	280,00	333,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	318,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	200,00	238,39
35	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (fractia 40x70 h=8cm.)	m3			503,285

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	62,00	37,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,2030	250,00	50,75
	14111222016720	Piatra sparta pentru pt.drumuri (40x70 mm)	m3	1,2190	255,00	310,85
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	380,00	5,70
36	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietris, balast sau piatra sparta) și cilindarea lor cu autogreder	m3			483,315
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	62,00	41,54
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	25,00	6,88
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	1,2700	240,00	304,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,1020	250,00	25,50
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	180,00	46,08
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0090	420,00	3,78
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	300,00	44,10
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	380,00	10,64
37	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pînă la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			462,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1000	420,00	462,00
		8. Str. M. Sadoveanu L=390m b=4m				
38	DH02A	Scarificarea ușoară a impietruirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder	100m2			36,959
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0880	420,00	36,96
39	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire (fracția 20x40 h=8cm.)	m3			491,095
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	62,00	37,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri (20x40mm)	m3	1,2190	245,00	298,65
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	380,00	5,70
40	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietris, balast sau piatră spartă) și cilindarea lor cu autogreder	m3			483,315
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	62,00	41,54
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	25,00	6,88
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	1,2700	240,00	304,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,1020	250,00	25,50
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	180,00	46,08
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0090	420,00	3,78
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	300,00	44,10
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	380,00	10,64
41	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pînă la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			462,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1000	420,00	462,00
		9. Str. Florilor L=350m b=3m				

1	2	3	4	5	6	7
42	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			483,315
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	62,00	41,54
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	25,00	6,88
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	1,2700	240,00	304,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,1020	250,00	25,50
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	180,00	46,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	420,00	3,78
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	300,00	44,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	380,00	10,64
43	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			462,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	420,00	462,00
		10. Str. Liviu Deleanu L=390m b=3m (sector 1)				
44	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			36,960
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	420,00	36,96
45	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (fractia 20x40 h=8cm.)	m3			491,095
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	62,00	37,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri (20x40mm)	m3	1,2190	245,00	298,65
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	380,00	5,70
46	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			483,315
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	62,00	41,54
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	25,00	6,88
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	1,2700	240,00	304,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,1020	250,00	25,50
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	180,00	46,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	420,00	3,78
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	300,00	44,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	380,00	10,64
47	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			462,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	420,00	462,00
		11. Str. Liviu Deleanu L=400m b=4m (sector 2)				
48	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			36,960
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	420,00	36,96
49	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica,	m3			491,095

1	2	3	4	5	6	7
		executat cu impanare fara innorore (fractia 20x40 h=8cm.)				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	62,00	37,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri (20x40mm)	m3	1,2190	245,00	298,65
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	380,00	5,70
50	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			483,315
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	62,00	41,54
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	25,00	6,88
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	1,2700	240,00	304,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,1020	250,00	25,50
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	180,00	46,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	420,00	3,78
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	300,00	44,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	380,00	10,64
51	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			462,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	420,00	462,00
		12. Str. Bucovina L=750m b=4m				
52	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			36,960
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	420,00	36,96
53	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			462,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	420,00	462,00
54	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (fractia 20x40 h=8cm.)	m3			491,095
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	62,00	37,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri (20x40mm)	m3	1,2190	245,00	298,65
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	380,00	5,70
55	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			483,315
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	62,00	41,54
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	25,00	6,88
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	1,2700	240,00	304,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	0,1020	250,00	25,50
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	180,00	46,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	420,00	3,78
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	300,00	44,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	380,00	10,64

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatii curente a drumurilor locale in
satul Fundurii Vechi, raionul Glodeni, anul 2025**Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 1 015 111 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Baxanului L=500m b=4m				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	8,0000	36,960	295,680
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7040	420,00	295,680
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,6000	855,000	513,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,3500	380,00	513,000
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	72,0000	8,816	634,752
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,6704	380,00	634,752
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (fractia 20x40 h=8cm.)	m3	64,0000	491,095	31 430,080

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	38,4000	62,00	2 380,800
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	12,9920	250,00	3 248,000
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri (20x40mm)	m3	78,0160	245,00	19 113,920
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	9,6000	25,00	240,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,6880	420,00	1 128,960
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vîrturi R 8-14 de 14tf	h-ut	16,5120	300,00	4 953,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9600	380,00	364,800
5	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietris, balast sau piatra spartă) și cilindrarea lor cu autogreder fracția C-4 H=6cm	m3	120,0000	483,315	57 997,800
	7129020012800	Pavator	h-om	80,4000	62,00	4 984,800
	1212121212121	Apa	m3	33,0000	25,00	825,000
	1421102200290	Pietris ciuruit spălat de mal C-4 (0x40) mm	m3	152,4000	240,00	36 576,000
	1411122201646	Piatra spartă pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	12,2400	250,00	3 060,000
	1421202206000	Săvura 0,0-7,0 mm	m3	30,7200	180,00	5 529,600
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,0800	420,00	453,600
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	17,6400	300,00	5 292,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,3600	380,00	1 276,800
6	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pînă la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m ² (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m ²)	1 km	0,5000	462,000	231,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,5500	420,00	231,000
		Total	Lei			91 102,312
		Total Str. Baxanului L=500m b=4m Inclusiv salariu				91 102,312 7 365,600
		2. Str.Badesti L=60m b=3m				
7	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv	100 m3	0,1800	1 516,200	272,916

1	2	3	4	5	6	7
		imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6498	420,00	272,916
8	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3	0,1800	890,267	160,248
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,2146	280,00	60,088
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2862	200,00	57,240
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,2146	200,00	42,920
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (fractia 20x40 h=8cm.)	m3	14,4000	491,095	7 071,768
	7129020012800	Pavator	h-om	8,6400	62,00	535,680
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	2,9232	250,00	730,800
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri (20x40mm)	m3	17,5536	245,00	4 300,632
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,1600	25,00	54,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6048	420,00	254,016
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,7152	300,00	1 114,560
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2160	380,00	82,080
10	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3	10,8000	483,315	5 219,802
	7129020012800	Pavator	h-om	7,2360	62,00	448,632
	1212121212121	Apa	m3	2,9700	25,00	74,250
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	13,7160	240,00	3 291,840
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	1,1016	250,00	275,400
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	2,7648	180,00	497,664
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0972	420,00	40,824
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	1,5876	300,00	476,280
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3024	380,00	114,912
11	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km	0,0600	462,000	27,720

1	2	3	4	5	6	7
		Nota: * 1 km de drum =7000m ² (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m ²)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0660	420,00	27,720
		<i>Total</i>	Lei			12 752,454
		Total Str.Badesti L=60m b=3m Inclusiv salariu				12 752,454 984,312
		3. Str. Fericirii L=240m b=4m				
12	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m ³	0,9600	1 516,200	1 455,552
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,4656	420,00	1 455,552
13	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m ³	0,9600	890,150	854,544
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1443	280,00	320,404
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5264	200,00	305,280
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1443	200,00	228,860
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire (fractia 40x70 h=8cm.)	m ³	76,8000	503,285	38 652,288
	7129020012800	Pavator	h-om	46,0800	62,00	2 856,960
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m ³	15,5904	250,00	3 897,600
	1411122201672 0	Piatra sparta pentru pt.drumuri (40x70 mm)	m ³	93,6192	255,00	23 872,896
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m ³	11,5200	25,00	288,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,2256	420,00	1 354,752
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	19,8144	300,00	5 944,320
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,1520	380,00	437,760
15	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere	m ³	57,6000	483,315	27 838,944

1	2	3	4	5	6	7
		(pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder				
	7129020012800	Pavator	h-om	38,5920	62,00	2 392,704
	1212121212121	Apa	m3	15,8400	25,00	396,000
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	73,1520	240,00	17 556,480
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	5,8752	250,00	1 468,800
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	14,7456	180,00	2 654,208
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5184	420,00	217,728
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	8,4672	300,00	2 540,160
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,6128	380,00	612,864
16	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,2400	462,000	110,880
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2640	420,00	110,880
		<i>Total</i>	Lei			68 912,208
		Total Str. Fericii L=240m b=4m Inclusiv salariu				68 912,208 5 249,664
		4. Str. Balti L=430m b=4m				
17	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,5200	855,000	444,600
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,1700	380,00	444,600
18	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	62,0000	8,816	546,592
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,4384	380,00	546,592
19	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	7,0000	36,960	258,720

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6160	420,00	258,720
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (fractia 20x40 h=8cm.)	m3	66,0000	491,095	32 412,270
	7129020012800	Pavator	h-om	39,6000	62,00	2 455,200
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	13,3980	250,00	3 349,500
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri (20x40mm)	m3	80,4540	245,00	19 711,230
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,9000	25,00	247,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7720	420,00	1 164,240
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,0280	300,00	5 108,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9900	380,00	376,200
21	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3	103,2000	483,315	49 878,108
	7129020012800	Pavator	h-om	69,1440	62,00	4 286,928
	1212121212121	Apa	m3	28,3800	25,00	709,500
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	131,0640	240,00	31 455,360
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	10,5264	250,00	2 631,600
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	26,4192	180,00	4 755,456
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9288	420,00	390,096
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	15,1704	300,00	4 551,120
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,8896	380,00	1 098,048
22	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,4300	462,000	198,660
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4730	420,00	198,660
		Total	Lei			83 738,950
		Total Str. Balti L=430m b=4m				83 738,950

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				6 742,128
		5. Str. Lalelelor L=200m b=3m				
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,6000	1 516,200	909,720
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1660	420,00	909,720
24	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,6000	890,160	534,096
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,7152	280,00	200,256
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9540	200,00	190,800
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,7152	200,00	143,040
25	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (fractia 40x70 h=8cm.)	m3	48,0000	503,285	24 157,680
	7129020012800	Pavator	h-om	28,8000	62,00	1 785,600
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	9,7440	250,00	2 436,000
	14111222016720	Piatra sparta pentru pt.drumuri (40x70 mm)	m3	58,5120	255,00	14 920,560
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,2000	25,00	180,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,0160	420,00	846,720
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	12,3840	300,00	3 715,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7200	380,00	273,600
26	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3	36,0000	483,315	17 399,340
	7129020012800	Pavator	h-om	24,1200	62,00	1 495,440
	1212121212121	Apa	m3	9,9000	25,00	247,500
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	45,7200	240,00	10 972,800
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	3,6720	250,00	918,000
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	9,2160	180,00	1 658,880
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3240	420,00	136,080
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	5,2920	300,00	1 587,600

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,0080	380,00	383,040
27	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,2000	462,000	92,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2200	420,00	92,400
		<i>Total</i>	Lei			43 093,236
		Total Str. Lalelelor L=200m b=3m Inclusiv salariu				43 093,236 3 281,040
		6. Str. Glodeni L=240m b=3m				
28	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,7200	1 516,200	1 091,664
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,5992	420,00	1 091,664
29	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,7200	890,133	640,896
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,8582	280,00	240,296
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,1448	200,00	228,960
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,8582	200,00	171,640
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire (fractia 40x70 h=8cm.)	m3	57,6000	503,285	28 989,216
	7129020012800	Pavator	h-om	34,5600	62,00	2 142,720
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	11,6928	250,00	2 923,200
	1411122201672 0	Piatra sparta pentru pt.drumuri (40x70 mm)	m3	70,2144	255,00	17 904,672
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,6400	25,00	216,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,4192	420,00	1 016,064
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	14,8608	300,00	4 458,240

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8640	380,00	328,320
31	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	43,2000	483,315	20 879,208
	7129020012800	Pavator	h-om	28,9440	62,00	1 794,528
	1212121212121	Apa	m3	11,8800	25,00	297,000
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	54,8640	240,00	13 167,360
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	4,4064	250,00	1 101,600
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	11,0592	180,00	1 990,656
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3888	420,00	163,296
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	6,3504	300,00	1 905,120
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2096	380,00	459,648
32	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,2400	462,000	110,880
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2640	420,00	110,880
		<i>Total</i>	Lei			51 711,864
		Total Str. Glodeni L=240m b=3m Inklusiv salariu				51 711,864 3 937,248
		7. Str, Vinatorilor L=170m b=3m				
33	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,5100	1 516,200	773,262
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,8411	420,00	773,262
34	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3	0,5100	890,141	453,972
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,6079	280,00	170,212
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,8109	200,00	162,180

1	2	3	4	5	6	7
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,6079	200,00	121,580
35	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (fractia 40x70 h=8cm.)	m3	40,8000	503,285	20 534,028
	7129020012800	Pavator	h-om	24,4800	62,00	1 517,760
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	8,2824	250,00	2 070,600
	1411122201672 0	Piatra sparta pentru pt.drumuri (40x70 mm)	m3	49,7352	255,00	12 682,476
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,1200	25,00	153,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,7136	420,00	719,712
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,5264	300,00	3 157,920
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,6120	380,00	232,560
36	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3	30,6000	483,315	14 789,439
	7129020012800	Pavator	h-om	20,5020	62,00	1 271,124
	1212121212121	Apa	m3	8,4150	25,00	210,375
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	38,8620	240,00	9 326,880
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	3,1212	250,00	780,300
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	7,8336	180,00	1 410,048
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2754	420,00	115,668
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	4,4982	300,00	1 349,460
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8568	380,00	325,584
37	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,1700	462,000	78,540
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1870	420,00	78,540
		Total	Lei			36 629,241

1	2	3	4	5	6	7
		Total Str, Vinatorilor L=170m b=3m Inclusiv salariu				36 629,241 2 788,884
		8. Str M. Sadoveanu L=390m b=4m				
38	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	9,3400	36,959	345,198
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8219	420,00	345,198
39	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (fractia 20x40 h=8cm.)	m3	74,7000	491,095	36 684,796
	7129020012800	Pavator	h-om	44,8200	62,00	2 778,840
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	15,1641	250,00	3 791,025
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri (20x40mm)	m3	91,0593	245,00	22 309,528
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,2050	25,00	280,125
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1374	420,00	1 317,708
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	19,2726	300,00	5 781,780
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,1205	380,00	425,790
40	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	93,6000	483,315	45 238,284
	7129020012800	Pavator	h-om	62,7120	62,00	3 888,144
	1212121212121	Apa	m3	25,7400	25,00	643,500
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	118,8720	240,00	28 529,280
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	9,5472	250,00	2 386,800
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	23,9616	180,00	4 313,088
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8424	420,00	353,808
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	13,7592	300,00	4 127,760
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,6208	380,00	995,904
41	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей	1 km	0,3900	462,000	180,180

1	2	3	4	5	6	7
		части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4290	420,00	180,180
		<i>Total</i>	Lei			82 448,458
		Total Str M. Sadoveanu L=390m b=4m Inclusiv salariu				82 448,458 6 666,984
		9. Str. Florilor L=350m b=3m				
42	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3	63,0000	483,315	30 448,845
	7129020012800	Pavator	h-om	42,2100	62,00	2 617,020
	1212121212121	Apa	m3	17,3250	25,00	433,125
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	80,0100	240,00	19 202,400
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	6,4260	250,00	1 606,500
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	16,1280	180,00	2 903,040
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5670	420,00	238,140
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	9,2610	300,00	2 778,300
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,7640	380,00	670,320
43	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,3500	462,000	161,700
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3850	420,00	161,700
		<i>Total</i>	Lei			30 610,545
		Total Str. Florilor L=350m b=3m Inclusiv salariu				30 610,545 2 617,020
		10. Str. Liviu Deleanu L=390m b=3m (sector 1)				

1	2	3	4	5	6	7
44	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	7,0000	36,960	258,720
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6160	420,00	258,720
45	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (fractia 20x40 h=8cm.)	m3	76,0000	491,095	37 323,220
	7129020012800	Pavator	h-om	45,6000	62,00	2 827,200
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	15,4280	250,00	3 857,000
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri (20x40mm)	m3	92,6440	245,00	22 697,780
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,4000	25,00	285,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1920	420,00	1 340,640
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	19,6080	300,00	5 882,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,1400	380,00	433,200
46	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3	70,2000	483,315	33 928,713
	7129020012800	Pavator	h-om	47,0340	62,00	2 916,108
	1212121212121	Apa	m3	19,3050	25,00	482,625
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	89,1540	240,00	21 396,960
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	7,1604	250,00	1 790,100
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	17,9712	180,00	3 234,816
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6318	420,00	265,356
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	10,3194	300,00	3 095,820
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,9656	380,00	746,928
47	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,3900	462,000	180,180
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4290	420,00	180,180

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			71 690,833
		Total Str. Liviu Deleanu L=390m b=3m (sector 1) Inclusiv salariu				71 690,833 5 743,308
		11. Str. Liviu Deleanu L=400m b=4m (sector 2)				
48	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	9,6000	36,960	354,816
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8448	420,00	354,816
49	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (fractia 20x40 h=8cm.)	m3	76,0000	491,095	37 323,220
	7129020012800	Pavator	h-om	45,6000	62,00	2 827,200
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	15,4280	250,00	3 857,000
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri (20x40mm)	m3	92,6440	245,00	22 697,780
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,4000	25,00	285,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1920	420,00	1 340,640
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	19,6080	300,00	5 882,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,1400	380,00	433,200
50	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	96,0000	483,315	46 398,240
	7129020012800	Pavator	h-om	64,3200	62,00	3 987,840
	1212121212121	Apa	m3	26,4000	25,00	660,000
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	121,9200	240,00	29 260,800
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	9,7920	250,00	2 448,000
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	24,5760	180,00	4 423,680
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8640	420,00	362,880
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	14,1120	300,00	4 233,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,6880	380,00	1 021,440
51	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km	4,0000	462,000	1 848,000

1	2	3	4	5	6	7
		Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,4000	420,00	1 848,000
		<i>Total</i>	Lei			85 924,276
		Total Str. Liviu Deleanu L=400m b=4m (sector 2) Inclusiv salariu				85 924,276 6 815,040
		12. Str. Bucovina L=750m b=4m				
52	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	30,0000	36,960	1 108,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,6400	420,00	1 108,800
53	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,7500	462,000	346,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8250	420,00	346,500
54	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (fractia 20x40 h=8cm.)	m3	42,0000	491,095	20 625,990
	7129020012800	Pavator	h-om	25,2000	62,00	1 562,400
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	8,5260	250,00	2 131,500
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri (20x40mm)	m3	51,1980	245,00	12 543,510
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,3000	25,00	157,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,7640	420,00	740,880
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,8360	300,00	3 250,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,6300	380,00	239,400

1	2	3	4	5	6	7
55	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3	180,0000	483,315	86 996,700
	7129020012800	Pavator	h-om	120,6000	62,00	7 477,200
	1212121212121	Apa	m3	49,5000	25,00	1 237,500
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal C-4 (0x40) mm	m3	228,6000	240,00	54 864,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumu (5x20 mm)	m3	18,3600	250,00	4 590,000
	1421202206000	Savura 0,0-7,0 mm	m3	46,0800	180,00	8 294,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6200	420,00	680,400
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	26,4600	300,00	7 938,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,0400	380,00	1 915,200
		<i>Total</i>	Lei			109 077,990
		Total Str. Bucovina L=750m b=4m Inclisiv salariu				109 077,990 9 039,600

		Total	Lei	767 699
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	14 696
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 6 %	6 %	46 944
		Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	16 587
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	169 185
		Total deviz: Inclisiv salariu		
				1 015 111

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)